
Haberler > Yazarlar > Ahmet HAKAN > Tekmeci yaratık, yeni tekmeler için mi serbest

Ahmet
Hakan
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BELEDİYE otobüsünde şort giyen bir kadına uçan tekme atan yaratık, anında nöbetçi
savcılıktan serbest bırakıldı.

 

*

 

Nasıl oldu bu iş acaba?

 

Tekmeci, savcılıkta nasıl bir savunma sistemi geliştirdi de “şak” diye serbest bırakıldı?
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*

 

Mesela...

 

Tekmeci, “Kıyafeti ortama uygun değildi değerli savcı, ben de tabii bastım tekmeyi” deyince... 

 

Savcı, “O zaman dans” diyerek mi serbest bıraktı bu alçağı?

 

*

 

Ya da tekmeci...

 

“İslam hukukunu uyguladım, sıkıntı yok yani” deyince...

 

Nöbetçi savcı, “O zaman hoş geldin IŞİD kafası, hadi şimdi de güle güle” diyerek mi serbest
bıraktı bu zorba cahili?

 

*

 

Hadi olan oldu da bundan sonra ne olacak?

 

*

 

Sırıtarak ve bayağı kostaklanarak bir tür serbest gezen tavuk haline gelen bu yaratık, bundan sonra
yeni tekmelere doğru yelken mi açacak?

 

*

 

Belediye otobüslerinde kıyafetlerinin ortama uygun olmadığını düşündüğü kadınları denetleyip tekme
atarak mı hayatını devam ettirecek?



atarak mı hayatını devam ettirecek?

 

*

 

Bu yaratığın serbest kalması  bu anlama mı geliyor?

 

*

 

Yoksa en küçük bir pişmanlık belirtisi bile sergilemeyen bu adamı serbest bırakanlar...

 

Kadınlarımıza “Adamı salıverdik, artık siz de başınızın çaresine bakın bir zahmet” demek mi
istiyorlar?

 

*

 

Madem durum budur...

 

O halde hiç değilse Kadir Başkan bir şeyler yapamaz mı?

 

Sorumluluğu altındaki belediye otobüslerinde kadınlara kıyafetleri nedeniyle tekme atılmasını
engelleyecek bazı önlemler geliştiremez mi Kadir Başkan?

 

SON DAKİKA NOTU: Tepki yağınca savcılık, bu kez farklı suçlamayla "Halkı kin ve düşmanlığa
teşvik"ten yakalama kararı çıkardı ve yaratık yeniden gözaltına alındı.

 

 

TÜRBAN VE ŞORT

 

KARŞILAŞTIRMAYIN artık şu ikisini...

 

Şortlu kadına tekme atan da...



Şortlu kadına tekme atan da...

 

Başörtülü kadını aşağılayan da...

 

Sonuçta aynı familyadan...

 

*

 

Alçak tekmecilerle mücadele edeceksek...

 

“Türban” ya da “şort” falan demeden...

 

Kadın kıyafetine karışmayı kendine hak gören her türden yobaz yaratığın karşısında dimdik durmalıyız.

 

 

BRAVO BAŞKAN’A

 

AK Parti Kadın Kolları Başkanı Selva Çam, iki önemli açıklama yapmış:

 

*

 

BİR: FETÖ tutuklularının çocukları hakkında şöyle demiş: “Annesi, babası suçlu olabilir ama günahsız
çocuklar bundan etkilenmemeli. Bu süreçte bir kayıp kuşak oluşmasına izin veremeyiz.”

 

*

 

İKİ: Laiklik ve toplumsal uzlaşma hakkında ise şunu söylemiş: “Geldiğimiz noktada bu toplumsal
uzlaşma çok kıymetli. Laiklik ülke için teminat. Bunda hiçbir çekince yok.”

 



 

*

 

İki vurgusu da kıymetli... İki vurgusunun da altını çizmeye değer.

 

KADINLAR SOLCU SEVERSE

 

“KUSURA bakmayın beyler ama kadınlar solcu sever” diye yazmış Cumhuriyet yazarı Aslı
Aydıntaşbaş.

 

*

 

İki şey söyleyip kaçacağım:

 

BİR: Ali Ağaoğlu Che midir ki bazı kadınlar onu çok seviyor?

 

*

 

İKİ: Şair Osman Konuk’un dediği gibi “Arjantin’e âşık olur, Almanya ile evlenirseniz” ne anlamı kalır ki
aşkın?

 

MERAK EDİYORUM

 

MERAK EDİYORUM: Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Mısır Dışişleri Bakanı ile ayaküstü sohbet
etmiş. İyi ama bu sohbet sırasında Mevlüt Bey neden mahcup ve sıkıntılı? Rabia falan mı geldi aklına
acaba?

 

*

 

MERAK EDİYORUM: ABD Büyükelçisi’ni hedef tahtası yaptık. ABD yönetimi bunun üzerine,
“Büyükelçimiz bizim görüşümüzü dile getiriyor” deyiverdi. Bu durumda ne olacak? Büyükelçi yerine



“Büyükelçimiz bizim görüşümüzü dile getiriyor” deyiverdi. Bu durumda ne olacak? Büyükelçi yerine
Obama’yı mı hedefe koyacağız?

 

İLAHİ HULUSİ AKAR PAŞA

 

HULUSİ Akar Paşamız, “Gaziler Günü” nedeniyle bir mesaj yayınlamış.¡Şöyle diyor:“Asil milletimiz
tarihin her döneminde vatansever Türk ordusu ve onun fedakâr mensupları ile şerefli üniformanın
ardına gizlenmek isteyen hainleri büyük bir ferasetle her zaman ayırt etmiştir.”

 

İlahi Hulusi Akar generalim!

 

Keşke siz de asil milletimiz gibi feraset sahibi olsaydınız da...

 

 

Yanı başınıza kadar sızan hainleri ayırt etmesini bilebilseydiniz.
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